
PROPOZICE - OBECNÉ

SRAZ BUDE V KAMPELIČCE, ROZSTÁNÍ 1

SVAČINU A PITÍ PROSÍME VLASTNÍ.

PO DOBU TÁBORA OVOCE A ZELENINA.

PITNÝ REŽIM – VODA, ŠŤÁVA.

OBĚD ZAJIŠTĚN V KAMPELIČCE – POLÉVKA A HLAVNÍ CHOD, NĚJAKÁ TA DOBROTA PO OBĚDĚ. JÍDELNÍ LÍSTEK 
BUDE VYHOTOVEN 14 DNÍ PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA.JEDEN DEN PLÁNUJEME CELODENNÍ VÝLET – OBĚD 
S SEBOU DĚTI DOSTANOU OD NÁS.

DĚTI 0 – 6 LET

PRO MLADŠÍ DĚTI JE MOŽNÉ PŘIJÍT V DOPROVODU ZODPOVĚDNÉ OSOBY STARŠÍ 18-TI LET.

MŮŽETE ZŮSTAT NA DOPOLEDNE/ ODPOLEDNE, CELÝ DEN.

TŘEBA DVĚ HODINKY A MŮŽETE I TŘI.

POKUD BUDETE CHTÍT OBĚD PRO VÁS A VAŠE DÍTKO ČI VÍCE DĚTÍ, JE TO MOŽNÉ PŘI DOPOLEDNÍM 
PROGRAMU/ CELODENNÍM PROGRAMU. 

OBĚD PRO JEDNOHO/ 1 DEN 100 KČ. BOHUŽEL KVŮLI NÁKUPU POTRAVIN SE NÁM BUDETE MUSET PŘIHLÁSIT. 
KLIDNĚ SI MŮŽETE PŘINÉST NÁDOBU NA OBĚD A DONÉST DOMŮ, ALE MUSÍTE BÝT PŘIHLÁŠENI. PŘÍKLAD –
DÍTKO 3 ROKY TOHO MOC NEZBAŠTÍ, TAKŽE SE NAJÍTE SPOLEČNĚ A DRUHÝ OBĚD VEZMETE DOMŮ K VEČEŘI. 
PO DOMLUVĚ JE MOŽNÉ ZAPLATIT OBĚD PRO JEDNOHO ( POKUD VÍTE, ŽE VAŠE DÍTĚ MOC NESNÍ A VY TO DÁTE 
S NÍM). 

CENA TÁBORA JE JEN ZA OBĚD, JELIKOŽ SI DÍTKO/DÍTKA DOZORUJETE  A ZODPOVÍDÁTE SI ZA NĚ.SPOLEČNÝ 

VÝLET  - ZAPLATÍTE SI VSTUPNÉ, DĚTI JSOU VĚTŠINOU ZDARMA.

DĚTI 6 + LET

KLASICKÝ TÁBOROVÝ PROGRAM

8 HOD. – 11:30 HOD.  – HRY, TVOŘENÍ ATD.

11:30 HOD. – 12:00 HOD. -  PŘESUN DO KAMPELIČKY NA OBĚD

12:00 HOD. – 13:00 HOD. OBĚD, POLEDNÍ PAUZA

13 HOD. – 15:45 HOD. – HRY , TVOŘENÍ.

ZÁLEŽÍ NA POČASÍ, SAMOZŘEJMĚ ZA ŠPATNÉHO POČASÍ BUDE PROGRAM V KAMPELIČCE. TO SAMÉ PLATÍ 
POKUD BUDOU EXTRÉMNÍ VYSOKÉ TEPLOTY. 

8.8. 2025 – VYZVEDNUTÍ DĚTÍ 16:00. OD 18:00 ZÁVĚREČNÝ TÁBOROVÝ OHEŇ NA SOKOLSKÉ LOUCE POD 
KOUPALIŠTĚM. MŮŽE SE I STANOVAT. 

ZATÍM INFORMATIVNÍ PROPOZICE, DLE POČTU PŘIHLÁŠENÝCH SE BUDE SESTAVOVAT PROGRAM. TÉMA BUDE ZEMĚ FANTAZIE.

1


